様式第５号（第８条関係）

東松島市脱炭素先行地域づくり事業補助金変更承認申請書

令和 7 年●月●日

東松島市長   様

申請者 住     所 東松島市野蒜ケ丘三丁目１－１

氏名又は名称 東松 太郎

及び代表者氏名

電 話 番 号 0225-82-1111

令和７ 年 ●月 ●日付け第 ●号で交付の決定があった東松島市脱炭素先行地域

づくり事業補助金について、次のとおり変更したいので、東松島市脱炭素先行地域づくり

事業補助金交付要綱第８条第１項の規定により申請します。

変更理由

予定の工事完了日が遅延しているため。

変更前：工事完了日 令和 7 年●月●日

変更後：工事完了日 令和 7 年●月●.日

交付申請額 50,000 円

添付書類  市長が必要と認める書類

記入例

市から通知された交

付決定通知書の決定

日等を記載

市から通知された交付

決定通知書の決定日等

を記載

市から通知された交付決

定通知書の金額を記載